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Mieszkanie, 1 pok., 37 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Klemensa Janickiego

cena 285 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 36,67 m2

 Tylko u nas!  Nowa cena !

Ogłoszenie sprzedaży mieszkania 36,67m2 przy ulicy Klemensa Janickiego! 

Mieszkanie typu suterena o doskonałej lokalizacji
 – znajduje się przy ulicy Klemensa Janickiego, w okolicy doskonale skomunikowanej z resztą miasta.
To idealne miejsce dla singla i osób ceniących spokój dzięki osobnemu wejściu oraz wygodę życia blisko
wszystkich udogodnień.

  Opis nieruchomości: 
 - Mieszkanie posiada osobne wejście od strony terenów zielonych,
 - Ogródek jest zamknięty i stanowi doskonałe miejsce do odpoczynku na świeżym powietrzu.
 - Od strony wejścia znajduje się ogrodzona zamykana część ogródka, która jest częścią wspólną.
 - Mieszkanie jest niezwykle ciche i spokojne, idealne do relaksu po pracy.



 Rozkład mieszkania:
 - Salon
- Kuchnia
 - Przedpokój wraz ze schowkiem
- Łazienka z WC

 Wyposażenie:
 - Ogrzewanie gazowe
 - Woda ogrzewana piecykiem gazowym
 - Panele w pokoju i  kuchni
 - Kafle w łazience
 - Kuchenka gazowa
 - Piekarnik gazowy
 - Okap
 - Okna PCV
 - Przedpokój z "schowkiem " wnęką w której można postawić szafę na rzeczy
 - Zabudowana kuchnia
 - Łóżko 2 osobowe 
 - Rozkładana sofa
 - Stół w kuchni z 4 krzesłami
 - Meble
 

 Dodatkowe informacje: 
- W okolicy znajdują się przystanki autobusowe, sklepy, poczta, apteka, przedszkole, szkoła, uczelnia,
przychodnia, szpital i wiele innych miejsc publicznych.
- Czynsz wynosi jedynie 300 zł.

 To doskonała oferta dla osób poszukujących komfortowego mieszkania w dobrej lokalizacji.
 Nie przegap tej okazji! Skontaktuj się z nami, aby umówić się na oglądanie nieruchomości.

 Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z tą wyjątkową ofertą!

 
Oferta na wyłączność

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
16 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol KMF26269 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 36, 67 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 7 702, 00 PLN

Cena 285 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 09.09.2023 Czynsz administracyjny

300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=285000&width=230

